MeHto

Ha 17 Hosabpsa 2022 r.

HaumeHoBaHue 61104a

Coblp (nopuusimm)

OMAneT HaTypasibHbIii

Yain ¢ TMMOHOM*

Xne6 nuweHnYHbI B/C, pXaHo
CoK HaTypa/ibHblii

Cobip (nopuymsimn)

OmMneT HaTypanbHbIi

Yaii ¢ nMMOHOM*

Xneb nweHnYHbIi B/C, pxaHom
CoK HaTypasibHblIli

MakapOHHble M3aenmsa oTBapHbIe
COCUCKMN OTB

yaii ¢ IMMOHOM

Xne6 nuweHWnYHbIN B/C, pXaHol

Canar u3 kapTodensi ¢ 3e/1eHbIM
rOPOLLIKOM

PacconbHUK NeHUHrpaackuii Ha
MSICHOM 6Yy/IbOHE CO CMeTaHoW
roBsaMHa TyLWEHHas C OBOL,aMu B
coyce

Uali c caxapom

Xneb6 pxaHol

Xne6 MweHnYHbIn B/C

Canart u3 kapTodiesnisi ¢ 3e/1eHbIM
FOPOLLKOM

PaccosibHUK NEeHWHTPAACKWA Ha
MSCHOM 6Y/IbOHE CO CMeTaHOW
pary 13 oBoLieili B TOMaTHOM coyce
Uali ¢ caxapom

Xneb6 pxaHoii
Xne6 nieHn4YHbIn B/C

MegcecTpa LWKONbI

Mosap

Bbixoa

9 feHb

LieHa

3aBTpak (1-4 knacchbl)

10
140/5
200
50/25
200

3aBTpak (OB3, MHB, MMC)

10
140/5
200
50/25
200

' PognTenbCcKuii B3HOC

200/7
80
200/15
50/25

Ob6en OB3

80
200/5

30/120

200
25
50
Mpynna npogneH

80

200/5

180
200
25

50

HOro fiHA

PussaHoBa I".T.

dazergmHosa 4. 4.

10,08
24,85
4,55
4,13
17,90

10,08
24,85
4,55
4,13
17,90

9,00
34,00
4,55
4,13

Kann

59

36
263
62
109
47

36
263
62
109
47

250
285

62
109

116
192

216

90
50
59

116

192

185
90
50



