

УТВЕРЖДАЮ
Директор МОДОУ СОШ №3 с.Бураево

И.В. Камильянова



Меню

на 17 ноября 2022 г.

9 день

Наименование блюда	Выход	цена	калл
Завтрак (1-4 классы)			
Сыр (порциями)	10	10,03	36
Омлет натуральный	140/5	24,85	263
Чай с лимоном*	200	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	109
Сок натуральный	200	17,90	47
Завтрак (ОВЗ, инв, ммес)			
Сыр (порциями)	10	10,03	36
Омлет натуральный	140/5	24,85	263
Чай с лимоном*	200	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	109
Сок натуральный	200	17,90	47
Родительский взнос			
макаронные изделия отварные	200/7	9,00	250
сосиски отв	80	34,00	285
чай с лимоном	200/15	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	109
Обед ОВЗ			
Салат из картофеля с зеленым горошком	80		116
Рассольник ленинградский на мясном бульоне со сметаной	200/5		192
Говядина тушенная с овощами в соусе	30/120		216
Чай с сахаром	200		90
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59
Группа продленного дня			
Салат из картофеля с зеленым горошком	80		116
Рассольник ленинградский на мясном бульоне со сметаной	200/5		192
рагу из овощей в томатном соусе	180		185
Чай с сахаром	200		90
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59

Медсестра школы

Ризванова Г.Т.

Повар

Фазетдинова Д.Д.